

TARİH : 19.03.2003

SAYI: 03/355

SAVAŞA HAYIR!



Türk Dünyası

SAVAŞA
HAYIR!

BURSA

**BİZ ECZACIYIZ!
GÖREVİMİZ ; İNSAN SAĞLIĞINA
HİZMETTİR. BU NEDENLE,
TEK BİR İNSANIN BİLE YAŞAMINI
KAYBETMESİNE NEDEN OLACAK
SAVAŞLARA KARŞIYIZ!**



" YURTTA SULH, CİHANDA SULH "
M.KEMAL ATATÜRK

İZMİR ECZACI ODASI

Adana Eczacı Odası, kentin en merkezi yerinde uğradığı bıçaklı saldırıda yaşamını yitiren üyeleri İsmail AKA'nın katilinin bir yıldır yakalamamasına tepki gösterdi.

"Katiller aramızda dolaşıyor"

Adana'da 22 Mart 2002 tarihinde eczanesinde evine giderken şehrin en merkezi semtlerinden Fuzuli caddesi Gülek Sitesi kimliği belirsiz bir kişinin gasp amaçlı olduğu bildirilen bıçaklı saldırısı sonrasında hayatını kaybeden İsmail Aka'nın katilleri, aradan bir yıl geçmesine karşın yakalanamadı.

4. Bölge Adana Eczacı Odası'nda, Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Çolak imzasıyla yapılan konuşuyla ilgili açıklamada, İsmail Aka'nın yaralı olarak kaldırıldığı Numune Hastanesi'nde ölmeden önce maskeli saldırganın eşgalini verdiği ancak şimdiye kadar olayla ilgili hiç bir somut gelişme kaydedilmediği vurgulandı.

Açıklamada şu görüşlere yer verildi:

"Akşam saatlerinde eczanesini kapattıktan sonra evine gitmek üzere yola çıkan Eczacı İsmail Aka'nın, günlük hasılatını taşıdığı çantasını gaspçıya vermek istememesi üzerine öldürülmesinin, Adana kamuoyu ve özellikle de kentte faaliyet gösteren eczacılar üzerinde yarattığı tedirginlik sürmektedir. Gerisinde gözü yaşlı ve yaşadığı bu acı olayın etkisini mezarlarına taşıyacak olan bir aile bırakan İsmail Aka'nın katil veya katillerinin bir yıldır yakalanmaması kaygıları daha da arttırmaktadır.

vatandaşın can ve mal güvenliğini sağlamak temel görevleri arasında bulunan devlet yetkililerinin üzerlerine düşen yükümlülükleri yerine getirerek eli kanlı bir caninin Adana sokaklarında serbestçe dolaşmasını önleyeceklerine inanıyoruz. Aksi halde sadece eczacıların değil; kendi işinde gücünde yaşam mücadelesi veren tüm vatandaşlarımızı can güvenliğinin risk altında olduğu açıktır.

4. Bölge Adana Eczacı Odası olarak, can ve mal güvenliğimizi sağlamak için görev başında olan polisimizi uyarmak, insanların hayatlarıyla oynayan kapkaççılara göz açtırmamasını sağlamak, topluma zarar veren kişilerin polisin nefesini enselerinde hissetmesini istiyoruz. Bu cinayetin aydınlatılması kamuoyunun sızlayan vicdanını rahatlatacaktır. Bu cinayet aydınlatılmadığı takdirde ise olayın eczacılarda yarattığı infial devam edecektir. Bugüne kadar bir çok faili meçhul cinayeti çözüp, faillerini adaletle teslim eden Adana Emniyet Müdürlüğünden bunu bekliyoruz. Faillerinin yakalanmaması acımızı arttırmaktadır.

Bugün ölümünün birinci yılında meslektaşımız Ecz. İsmail Aka'yı bir kez daha rahmetle anıyoruz "

Ecz. Erdoğan ÇOLAK

**4. Bölge Adana Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Başkanı**



TARİH : 06.02.2003

11 Eylül'de ABD'de gerçekleşen büyük terör eylemi sonucu başlatılan "Dünyada Teröre Son Verme Eylemliliği" süreç içinde tam bir teröre dönüşmüştür. 11 Eylül'den sonra Afganistan'a atılan yüzlerce bomba sonucu binlerce sivil ve çocuk ölmüştür. Buna rağmen Bin Ladin yakalanamamıştır.

ABD şimdi de bulunamayan kimyasal silahlar ve BM denetçilerinin ön raporunu ciddiye almayarak BM fonksiyonlarını azaltarak bizzat kendi elleriyle yarattığı Diktatörüne savaş açmaktadır.

Bu savaşta yine çocuklar ölecek ! Bu savaşta yine siviller ölecek !

Saddam diktatör diye masum insanlar öldürülemez.

ABD geliştirdiği silah teknolojilerini bu savaşlarla dünyaya izlettirmektedir. Adeta savaşlar silah gösterilerinin yapıldığı fuar alanlarına dönüştürülmüştür.

ABD tek kutuplu dünyanın efendisi, ağabeyi, efesi olma hesabındadır. Ve dünyayı adeta esir alma gayreti içerisinde. "Haminiz Benim" demektedir.

Savaşın gerçek nedeni yüz kızartıcı, onursuz bir savaşa doğru hızla sürükleniyoruz. ABD o bölgedeki petrolü gaspetmek istiyor. "Demokrasi için" diyorlar; oysa aynı bölgedeki Kuveyt ve suudi Arabistan gibi Krallıklar ABD'yi destekliyor. "Terörü ezmek için" diyorlar, oysa en büyük terörü kendileri yapıyorlar. Irak Savaşı petrol içindir. Bölgenin denetim altına alması içindir. Afganistan'dan Mısır'a kadar bölge haritasının yeniden yeni güçlerle çizilmesi içindir.

Biz böylesine onursuz bir savaşa destek veremeyiz, vermemeliyiz.

Biz Eczacılar ve Eczacı örgütü olarak diyoruz ki; Savaş bir insanlık suçudur.

Savaş yıkımdır.
Savaş felakettir.
Savaş sağlıksızdır.

Biz sağlıkçılar sağlıklı ortamlar için barıştan yanayız.
BİZ SAVAŞ İSTEMİYORUZ!..

4. Bölge Adana Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
Ecz. Erdoğan ÇOLAK





T.E.B. 4. BÖLGE ADANA ECZACI ODASI

Reşatbey Mah. Saray Apt. Kat:1 No: 1 Seyhan / ADANA

TEL: 458 10 50 (PBX) FAX: 454 78 96

Tarih: 27.12.2002

Sayı : 02/1446

Yıllardan beridir ülkemizin yaşadığı ekonomik ve siyasal kriz ortamı bizleri hassas bir süreçten geçiriyor.

Ülkede yaşanan, dejenerasyon, ahlaksızlık, ilkesizlik, ideolijisizlik, kuraldışıcılık; ekonomi, siyaset ve toplumu usulsüzlüklere sürüklemiştir.

Her kesim, yasadışılığı kural haline getirmiştir. **Çünkü kurallara göre davrananlar zarar etmektedir.**

Parlamento aritmetiği içinde oluşan koalisyonlar, pazarlıklı sonucu karşılıklı yapılan aklamalar, popülist politikalar, yandaş çıkarımları, ülke servetinin yağmalanmasını sağlamıştır.

Toplumun tepkisi sonucu 3 Kasım seçimleri yeni bir aritmetik ortaya çıkarmıştır: **Güçlü hükümet, tek muhalefet**

Parlamentoda toplumun % 45 'inin temsil edilmediği, Ülkede yaşayanların % 10 'nun oy kullanmadığı, asıl muhalefetin parlamento dışında olduğu bir yeni durum ile karşı karşıyayız.

İşte bu noktada kurulan AKP Hükümeti önümüzdeki sorunların çözümü noktasında, muhalefetle birlikte Sivil Toplum Örgütlerini önemsediklerini, danışacaklarını, hoşgörü ve uzlaşma ortamı içinde sorunların çözümüne katkı koyacaklarını ifade ediyor. Buradan hareket eden Adana Eczacı Odası her zaman olduğu gibi ülke ve meslek sorunlarına ilişkin düşüncelerini bir kez daha açıklamak ve yetkililere ulaştırmak için bu basın toplantısını düzenlemektedir.

Biz, Adana Eczacı Odası olarak;

Ülke, eczacılık ve ilaca ilişkin düşüncelerimizi dialog, uzlaşma, işbirliği ve hoşgörü kültürü içinde Hükümetle ve kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz.

Çözümünü bekliyoruz.

ABD'nin ekonomisini ayakta tutmak adına petrol için saldıracağı, dünyanın en büyük 2. rezervi olan komşumuz Irak'a yapılacak operasyonun ve savaşın parçası haline gelmek ekonomimiz, komşularımızla olan ilişkilerimiz, ülkemiz ve ülke insanımız için yıkım olacaktır.

Hükümetin, Cumhurbaşkanı'nın, Meclis'in, halkımızın, askerimizin, medyanın, sivil toplum örgütlerinin kısaca Türkiye sınırları içinde ABD elçisi dışında kimsenin istemediği bu savaşa biz niçi sürükleniyoruz?

Sürüklenişimizin alt yapısını oluşturmak amacıyla son günlerde ilginç bir tartışma yaşıyoruz. Savaşa Hayır!.. Ancak gireceksek bundan kendimizi nasıl bir yarar sağlayabiliriz?

Savaştan çıkar-uman bu tavırları kınıyoruz...

Biz yapılan yanlışların tek tek altını çizerek önerilerimizi sıralıyoruz:

• İlaç tanıtımı Beşeri ve ispençiyari Tıbbi Müstahzarlar Tanıtım Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak yapılmalıdır.

•Sağlık Bakanlığı tarafından ilaç olarak ruhsatlandırılanlarla aynı terkipte, hatta daha yüksek dozda etken madde içeren preparatların Tarım ve Köyişleri Bakanlığı yerine Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılması gerekmektedir.

•Ülkemizde yeni eczacılık fakültesi açılmamalı ve eczacılık eğitim süresi 5 yıla çıkarılmalıdır.

•Sağlık hizmetlerinin vatandaşa eşit biçimde verilmesi, eczanelerin ancak planlı bir dağılım içinde olmalarıyla mümkündür.

•6197 Sayılı "Eczacılar ve Eczaneler Hakkındaki Kanun" bugünün ihtiyaçlarını karşılamıyor.

•Eczane ruhsatlarının bazı Avrupa Ülkelerinde olduğu gibi Eczacı Odaları tarafından verilmesi ve Türk Eczacıları Birliği tarafından onaylanarak Sağlık Bakanlığı'na bildirilmesi ile, muvazaalı eczanelerin halk sağlığı ile oynamasına son verilecektir.

•Yardımcı eczacılık kavramının yasada yer alması ile sunulan hizmet kalitesinin artmasının yanı sıra eczacılara istihdam alanı yaratılmış olacak hem de yeni mezun eczacıların eczane işletmeciliği konusunda tecrübe edinmesine olanak sağlanacaktır.

•Kamu kurumlarının ilaç bedellerinin ödememesi nedeniyle eczacılar ekonomik sıkıntı içine giriyor.

•Hasta katılım payının kaynağından kesilmesi

•Eczacı kar oranları ve ekonomik krizin eczanelere yansması

•Kamuya eczacı alınması özendirilmeli ve eczacıların ayrıca sınava girmesi uygulamasına son verilmelidir.Kamu sağlığı hizmetinin sürdürülebilmesi için kamu eczacılarının sosyal ve ekonomik koşulları günün koşullarına uygun hale getirilmelidir

•Kamu kurumları eczacısız eczane çalıştırıyor.

•İlaçta KDV;Halkın sağlığından vergi alınması durdurulmalı ve ilaçtan KDV alınmasına son verilmelidir.

Bu konuların ele alındığı bir dosyayı Sayın Başbakan'a, Sayın Sağlık Bakanı'na, Sayın Maliye Bakanı'na, Sayın AKP Genel Başkanı'na, Sayın Ana Muhalefet Partisi Genel Başkanı'na, Adana Milletvekillerine, AKP İl Başkanı ve CHP İl Başkanı'na sunacağız. Ve desteklerini bekleyeceğiz.

Ecz. Erdoğan ÇOLAK
TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Başkanı